
  

 

 
ПЕРВАЯ ЛИГА

  Адреналин - Ред Булл Дата и время   15 марта 2026 0:00, 17 тур
  Счёт первого тайма - Место

  Фол: 1 тайм   2 тайм   Фол: 1 тайм   2 тайм   

    ЦВЕТ ФУТБОЛОК   ЦВЕТ ФУТБОЛОК

    #  Игрок Фол Время
 Анохин Матвей
 Боков Никита
 Васютин Фёдор
 Ельшин Никита
 Зайцев Антон
 Здобников Илья
 Карташов Роман
 Некрасов Сергей
 Подрезов Максим
 Путрин Иван
 Ракин Антон
 Терехов Степан

  #  Игрок Фол Время
 Алешин Александр

54  Васильев Роман
22  Ворохта Василий
17  Галстян Арутюн

 Епанчин Виталий
15  Жерноклеев Андрей
73  Зинин Вадим

 Копейкин Николай
 Костин Алексей

19  Кучин Максим
19  Лепендин Руслан
1  Новоточинов Иван

53  Петряев Александр
 Плужников Кирилл

5  Разуваев Николай
14  Ростапша Егор
50  Свиридов Антон
4  Широчин Михаил

    # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

    Лучший игрок (Адреналин)   Лучший игрок (Ред Булл)

    Лучший игрок матча

    Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)

    Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)



    Предупреждения игрокам (ф.и.о.;команда;причина):

    Замечания по проведению игры (порядок на стадионе;поведение команд, зрителей и т.п.):

    Извещение о подаче протеста (краткое изложение существа протеста):

  Адреналин
Команда Ф.И.О Подпись

  Ред Булл
Команда Ф.И.О Подпись

  
Первый судья Подпись

  
Второй судья Подпись

  
Куратор Подпись
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